SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLOGICA
INSTITUTo FEDERAL DE EDUcAÇÂo, clÊNcre e rECNoLocrA Do sERTÃo pEpNAr,BUcANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N'3I4, DE 03 DE SETEMBRO DE 2018.

O Diretor Geral do Campus Peholina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÀO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA Do SERTÃo PERNAMBUCANo, no uso da competência que

the foi delegada pela Portaria n" 460, de l9108/2015, publicada no DOU de 20/0812015,

Resolve,

DESIGNAR os servidores abaixo indicados para, sob a presidência do primeiro,

comporem a Comissão responsável pela organização e realização do Encontro

Pedagógico do Campus Petrolina, referente ao 2o semestre de 2018.

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

#-
-

---
FABIANO DE ALMEIDA MARINHO

Diretor Gerâl

1780456ANDREZA DE ALVEIDA CASTRO
2156380GIBRAN MEDEIROS CHAVES DE VASCONCELOS
1780469HOSANA MARIA NOGUEIRA LEITE

JUSSARA ADOLFO MOREIRA 1812141

MARIA DAS NEVES DE ALMEIDA 1250649
275516

ROBSON DE JESUS MASCARENI{AS 1200215

SERVIDOR SIAPE

MONICA MASCARENHAS DOS SANTOS